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Anexo 11 — Requisigad de Diarias para o Presidente (Modelo 2)

a REQUISIGAC DE DIARIAS PARA O PRESIDENTE

Requisitc 20 Servigo de Contabilidade da Camars que providencie O pagamento, em met
\,favor. do vaior abaixo discriminado, a titulo de diarias e oufras despesas, para realizaczo de
| viagem, represen‘:ando 2 Camara Municipal de Minduri (ou para traiar de assunto de interesse
'| desta Casa), com & finalidade especificada.

'| Declarc gue estou ciente de que deverel apresentar a Camara, no prazo de até 5 dias apos
| meu retorno, um relatério das atividades realizadas fora do Municipio, & ainda entregar O3
| documentcs indicados No art. 16 da Resolugao ne /2018, sob pena ce nao pode
| receber novas diarias e de devolugdo do valor recebido, nos iermos do ari. 20 da mesm:
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NEGATIVA DE RESIDENCIA

SECLARAGAO
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Declaro para os devidos fins, que no periodo de 24 de fevereiro de 7022, compareceu om
Relo Horizonte, o Sr. Brayner Sotero, na fun¢do de Vereador do municipio de
Minduri/MG, para reunido no Diretério Estadual do PSDB-MG, buscando apoio para a

solucdo de problemas pertinentes ao municipio.

Atenciosamente,

(* Chylspian Adsio R, dos Sautos
“w&.g&sgéwﬁa*f’fi'&utivn Estadual
[/ doPSDB-MG

¥

Rua Guajajaras, 1.611, 4° Andar - Barro Preto - B H — MG - CEP 30180-009 ~Telefax: (31) 2125-4545



Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais
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Anexo IV - Relatdrio de Viagem (Modelo 3)

~Dados do Favorecido e da Via o .
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23/02/2022 13:22 Banco do Brasil

(533123131587042
# l 23/02/2022 13:%

T i

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI
Agéncia 3875-X

Conta corrente 6008-9

Creditado

Nome BRAYNER SOTERO

Agéncia 3875-X

Conta corrente 7063-7

Valor 380,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JFE67493 VILSON BARBOSA 23/02/2022 13:20:43

JEB90136 PETERSCN A FERRACCI 23/02/2022 13:22:45

Transacao efetuada com SUCESSO.

Transagao efetuada com sucesso por: JEBA0136 PETERSON A FERRACCI.

https:Hautoatandlmenta.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentoﬂndex.hlmI?v=2.3.43#1!5mpIate!-zFpendencias—ZFG‘rPY‘bb
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Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais

Anexo V - Modelo de Declaracio

DECLARACAO NEGATIVA DE RESIDENCIA

Para fins de percepgéao de diarias de viagem da Camara Municipal de

Minduri, declaro que n&o possuo residéncia, fixa ou temporaria, na cidade de

21  nao havendo, desta forma, impadimento ao pagamento de didrias de

viagem integrais para aquela cidade, incluindo a cobertura para custeio de despesas com
hospedagem.

Para maior clareza, firmo a presente.

Minduri-MG, |4 de _fcwuziy, de 222




CAMARA DOS DEPUTADOS .
Deputado Federal Pauto Ay-Aekel

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os fins que se fizerem necessdrios que o Vereador
Brayner Sotero do municipio de Minduri, esteve no escritério politico do
Deputado Federal PAULO ABI-ACKEL, localizado a Rua Claudio Manoel, 925,
BH-MG, no dia de 14 de fevereiro de 2022, tratando de assuntos de

interesse do municipio.

Belo Horizonte — MG ,14 de fevereiro de 2022.

&

Felipe Marcos de Carvalho
Assessor Parlamentar
Deputado Federal Paulo Abi-Ackel
PSDB/MG

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 718 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5718/3718 | dep.pauloabiackel@camara.leg.br
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DEPARTAMENTO DE EDIFICAGOES
£ ESTRADAS DE RODAGEN DE
MIHAS GERAIS

DECLARAGCAO

Declaramos, para os fins que se fizerem necessarios, que, na data de
16 de fevereiro de 2022, as 15 horas, compareceu(ram) neste
Departamento de Edificagbes e Estradas de Rodagem do Estado de
Minas Gerais — DER/MG -, situado na Avenida dos Andradas, n°
1120, em Belo Horizonte/MG, o(s) senhor(es) Brayner Sotero,
Dilermando Batista do Nascimento, Peterson Andrade Ferracciu,

Rildo da Silva Garcia e Vilson Barbosa, para tratar(em) de
assuntos de interesse do Municipio de Minduri.

Belo Horizonte, 16 de fevereiro de 2022.

SECRETARIA DO GABINETE DA DIREGAO SUPERIOR

Av. dos Andradas, 1120, Centro | CEP 30120-010 | Bele Horizonte | Minas Gerais | Telefones: 31 3235-1000/1205 | www.der mg.gov.br



h COHAB MINAS

COMPANHIA DE HARITAGAD
DG ESTADG CE HMINAS GERAIS

AVA

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que os vereadores Peterson Andrade Ferracciu, Dilermando
Batista do Nascimento, Rildo da Silva Garcia, Vilson Barbosa e Brayner Sotero, estiveram
nesta Companhia de Habitagdo do Estado de Minas Gerais ~ Cohab Minas, tratando de
assuntos pertinentes ao Municipio de Minduri-MG.

Por ser verdade, firmo a presente.

Bele Horizonte, 16 de Fevereiro de 2022.

Wﬂs__bﬁ Ver?e:ro Rosga
Chefe de Gabinete da Assessoria Institucional
da Presidéncia

Cidade Administrativa Presidenie Tancredo Neves
Rodovia Prefeilc Améiico Gianetti a/n - Saira Verde, Belo Horlzonte - MG
Edificio Garais 14° andar, CEP:31630-901



Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais

Anexo IV — Relatério de Viagem (Modelo 3)

|“' ~ Dados do Favorecido e da Viagem
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11/02/2022 14:48 Banco do Brasil

‘? 633211144301806001?
ﬁ l\ 11/02/2022 14:47'55
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Transferéncia entre contas diversas

L

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI

Agércia 3875-X

Conta correnté 6008-9

Creditadc

Nome BRAYNER SOTERO

Agéncia 38754

Conla corranta T0683-T

valor 380,00 '
Destinagao 0

Data MNesta data

Assinada por JERY0135 BRAYNER SOTERD 11/02/2022 14:45:35

JEG90138 PETERSON A FERRACCI 11/02/2022 14:47:55

Transagao efetuaca com sucesso.

Transagao afeluada com SUCESSO0 por. JE690136 PETERSON A FERRACCL
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI
Agéncia ITE-X

Conta corrente 6008-9

Creditado

Nome BRAYNER SOTERG

Agencia 3875-X

Conta corrente 7063-7

Valor 760,00

Dastinagao 0

Data Nesta dala

Assinada por JEGS0135 BRAYNER SOTERO

JEROO136 PETERSON A FERRACC!

Transacio efeluada com SUCRSSH.

11/02/2022 12:22:15
11/02/2022 12:26:44

Transacao efeluada cOM SUCESSO POr: JEGO0136 PETERSON A FERRACCI.
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Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais

f

Anexo Il - Requerimento de Diarias (Modelo 1)

REQUERIMENTO DE DIARIAS

Requeiro autorizagéo 20 Presidente da Camara para realizacéo de viagem, representando
a Camara Municipal de Minduri (ou para tratar de assunto de interesse desta Casa), com a
finalidade abaixo especificada, mediante pagamento de diarias e demais despesas mencionadas.

Declaro que estou ciente de que deverei apresentar @ Camara, no prazo de até 5 dias apos
meu retorno, um relatério das atividades realizadas fora do Municipio, e ainda entregar 0S
documentos indicados no art. 16 da Resolug@o n? /2018, sob pena de nao poder
receber novas diarias e de devolucdo do valor recebido, nos termos do art. 20 da mesma
resolucao. .

—

1 Dados do Autor e da Viagem ]
Autor: i
gy s |
oca esting: _ Distancia:
. | il |
Motivo/Objetivo =~
da Viagem: :
(‘ agem:  _rppTR P pegorT0S o oici? O
Evento e temas: g
Entidade JI
promotora:
Periodo iie «l
Duragéo do evento: l
[ . Duragao Prevista da Viagem Despesas Solicitadas ]
Saida: Data: [1i/n2)22 Descrigéo 1__valor |
Hora: ol ()O Diarias J
Chegada Data: | ¢ 1 nz) 00 meias Didrias |
(retorno): Hora: 7 p 3’ B Indenizagéo de transporte J
_ Taxa de Inscrig@o
[ oAk [01.0%1 22 . | Total das Despesas:
Assinatura do requerente: Observages:
3 -
o— Aprovacao e Encaminhamento
F'resizente?a ?::m [ L__] Deferido Assinatura do Presidente

[] indeferido

A Contabilidade em: Recibo do Responsavel:




Camara Municipal de Mindur:
Zstado de Minas Gerais

Anexo ¥ - Modeio de Declaracac

DECLARAGRO NEGATIVA DE RESIDENCIA

para fing de percepgao de digrias de viagem da Lomara fMunicipal d

Minduri, declaro que n@o possuo residéncia, fixa ou temporétiz, na cicade d

2 _ ndo havendo, desta forma, impadimentc ao pagamento de diarias ¢

viadem integrais para agueia cidade, incluindo a cobertura para susten de despesas O
nuspedagem,

Barg maior clarezs, irMe @ presents.

Minduri-MG, [Qde _M82<o de AP




GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

’h COHABMINAS Companhia de Habitacao do Estado de Minas Gerais

CONPANMIA DE HABITAGAD
GO ELTADO OF MINAS GERMS

Gabinete de Apoio Institucional

Declaracio - COHAB/PRE-GAB - 2022 . ° """ |
' Belo Horizonte, 15 de margo de 2022.

Declaro, para os devidos fins, que 0S senhores vereadores, Peterson
Andrade Ferracciu, Brayner Sotero, Dilermando Batista Nascimento, Rildo da Silva
Garcia, Vilson Barbosa, esteve nesta Companhia de Habitacdo do Estado de Minas
Gerais - Cohab Minas, tratando de assuntos pertinentes ao Municipio de Minduri.

Por ser verdade, firmo a presente.

Wilson Verteiro Rosa
Chefe de Gabinete de Apoio Institucional

Docqmento assinado eletronicamente por Wilson Verteiro Rosa, Chefe de
Gal:lnr_Iete_ de Apoio Institucional, em 15/03/2022, as 12:10, conforme
horéario oficial de Brasilia, com siundamento no art. 62, § 12, do Decreto n®

e

- et
|sell o

assinatura

eletronica

A autentjcidade deste documento pode ser conferida no site
£ http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?

Hern acao=documento conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o c6digo
al; verificador 43536099 e o cédigo CRC 76BAASBA4.

Referéncia: Processo n? 5070.01.0000217/2022-83 SEIn2 43536099



Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais y
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Anexo IV — Relatério de Viagem (Modelo 3)

]

y

1 Favorecido: _
Local de r -
Desting: i e g8 . 1 Veiculo oficial [ Veeiculo particular
_ | Distancia £ ,
 percorrida: [ Veiculo locado [] Onibus / avigo

Motivo da Viagem (ou evento de que participou):
./ﬂwff/_;u( Wg C},v\/f/c') po bee e Cy W"’ o

Atividades realizadas e resuitados alcangados

Coknp

- M (0% (22

Hora: 1‘/:fjn{--_'4"7f.')

Chegada Data: i (o3 2D
R o

Saida:

(retorno): Hora: *,5 -5
Duracio: . [[@dias 4> [Ohoras
7

Resultado (devolucao/complementacéo): )

Reembolso Total:

Observacoes (Em caso de despesas a restituir, discriminar rieste campo)

Assinatura e Encaminhamento
2 Assinatura do :
Data do Relatorio: . :
T 00 Ty P
Entregue & i Recibo do S
Contabilidade em: / / Respcnsavel:

/



11/03/2022 11:10 Banco do Brasil

g 3334111108732667017

11/03/2022 11:10:34
Goveant

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI
Agéncia 3875-X

Conta corrente 6008-9

Creditado

Nome BRAYNER SOTERO

Agéncia 3875-X

Conta corrente 7063-7

Valor 855,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JEB90136 PETERSON A FERRACCI 11/03/2022 11:06:40

JFB67493 VILSON BARBOSA 11/03/2022 11:10:34

Transagao efetuada com sUCESSO.

Transacao efetuada com sSucesso por: JF667493 VILSON BARBOSA.

https:Hautoatendimentozbb.com.bn’apf—ap]-autoatendimentoﬂndex.htmI?v=2.3.48#!ternplate!~2Fpendencias—zFGTPY.bb




; Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais
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Anexo |l - Requerimento de Diarias (Modelo 1)

REQUERIMENTO DE DIARIAS

Requeiro autorizagdo a0 Presidente da Camara para realizacao de viagem, representando
a Camara Municipal de Minduri (ou para tratar de assunto de interesse desta Casa)‘ com a
finalidade abaixo especificada, mediante pagamento de diarias e demais despesas mencionadas.

Declaro que estou ciente de que deverei apresentar @ Camara, no prazo de até 5 dias apos
meu retorno, um relatério das atividades realizadas fora do Municipio, e ainda entregar 0S
documentos indicados no art. 16 da Resolugéo n® /2018, sob pena de ndo poder
receber novas diarias e de devolugao do valor recebido, nos termos do art. 20 da mesma
resolugao.

F' Dados do Autor e da Viagem

gl SolcAa
Local inG:

|
: Distancia: J
C 0w hGean Km. 4\
Motivo/Objetivo
da Viagem:
l
|

\Efento e temas:

Abcvpe wi Cuvsl 4 myus C\P2L N C o TR

romotora: (@t o nd el o De co~Y G
Periodo de = J1
Duracao do evento: 1
[ . Duragéo Prevista da Viagem 1 L Despesas Solicitadas |
Saida: Data: 3, /02 /24 4\ [ Descricio [ valor |
Hora: g fo0 [ Diarias 1 ‘|
Chegada |Data:_ny Joy | meias Didrias | '
(retorno): [Hora: "' ! | [Indenizagao de transporte \ 4\
Taxa de Inscrig@o
Ea do pedido: 2 Q &S T 23 J Total das Despesas: 4}
[Assinatura do requerente: Observagoes:

[ Aprovagao e Encaminhamento

Despachado pelo 5 Assil i
Zpresidente em: o / D Deferido ssinatura do Presidente

[] Indeferido

tComabﬂidade em:
ced % i { Recibo do Responsavel:

——

]

B2




CAMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARACAO DE PRESENCA

Declaro para os fins que se fizerem necessario que o Vereador Brayner Sotero do
Municipio de Muduri/MG portador (a) do CPF: 069.322.536- 07 esteve presente no gabinete da
Vereadora Gloria de Fatima Lopes Pena (Gloria da Aposentadoria) na Cdmara Municipal de

Contagem/MG compareceu nesta data de 01/04/2022 para tratar de assuntos de interesse do municipio.

/e

Gleria de Fatima Lopes Pena

Vereadora — Vice- Presidente

Vereadora

GLORIA

DA APOSENTADORIA

CAMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Praga Séo Gongalo,18 - Centro Confagem - MG
CEP; 22.017-110 - Telefone:3359-8757

gﬁz.“ifﬁll C dﬂ gcntc. W&*mﬁm@mmmm
Sempre Trabalhando para melhorar a vida Goriad * " @ ww

ot s Wik dos moradores da nossa comunidade.
E&.crltorlo Parlamentar: Rua Blzios. 432-Bairro Estrela Dalva - Contaaem Tel: 3913-855:



Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais -
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Anexo IV — Relatério de Viagem (Modelo 3)

¥ Favo o ~ 0: i - — rats s s o - unﬁo:
Doty ol o (L = k
Local de Meio ¢ . P A
R i Meiode . [ Veiculo oficial B4 Veiculo particular
Distancia " = =
percorida: [ Veiculo locado [] Onibus / avido

Motivo da Viagem (ou evento de que participou):

| Atividades realizadas e resuitados alcangados

r
Saida: Data: 2| joz (22
Hora: ® s

Chegada Data: 5\ )0y > &)
(retorno): Hora: ReZultado (devolucio/complementacao)
Durag3o: [ dias Ohoras | |

UL ¢

W e INER
Resultado (devolugao/complementacao):
Reembolso Total: Ui 64

Observagoes (Em caso de despesas a restituir, discriminar rieste campo)

Assinatura e Encaminhamento .
-. Assinatura do
Data do Relatorio:
231 881 2 Declarante:
: 1)
| Entregue 2 =
F Contabilidade em: / J

';;d"'fw)/ﬂ//j W i,



20/04/2022 10:42 Banco do Brasil

’ 3334201040598068008
g I; 20/04/2022 10:42:50

. rwwit TN TR T
i LA O S A R T——————— e

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI
Agéncia 3875-A

Conta corrente 6008-9

Creditado

Nome BRAYNER SOTERC

Agéncia 3875-X

Conta corrente T063-7

Valor 447 67

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF667493 VILSON BARBOSA 20/04/2022 10:41:56

JE690136 PETERSON A FERRACCI 20/04/2022 10:42:50

Transacao efetuada com SUCesso.

Transaciao efetuada com sucesso por: JE690136 PETERSON A FERRACCI.

https:Hautoalendimento.bb,com,bn’apf-apj-3utoatendimentolindex,htm!?v=2.3,Sa#ﬂemplatel-—zFpendencias~2FGTPY bb



DEZ COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E
DERIVADOS LTDA - CNPJ:
24.051.193/0001-78 {E: 0026941870044
PRACA DR. JORGE CENTRO. LAVRAS, MG -
Fone: (35) 3821-1658

coblEo DESCRIGAO QTDE N YL UNIT vL

1085 GAS.P.GRID (b:6)
uacsﬁuawmq#mwusus'zﬁ;-:maonzuk )
45,147 LT 7,699 447,87

Q1o TGTAL DE iTENS 1
VALOR TOTAL RS 447 87
FORMA PAGAMENTS VALOR PAGO RS
Dinhairo 447,67
TROGO RS 0,00
Mimero: 000302834 Gérie: 1 Eniissio 01 164/2022

Consulte pela Chave de Acesso amd
3427 0424 0511 9300 0178 6500 1000 3028 3410 0309 9998
Wocolo de Autorizago! 431225870325716 - 01/04/2022 16:07
CONSUMIDOR CPF: 068.322.536-07
BRAYNMER SOTERO

Sequencia:309888 Terminal:PDV Op:LEANDRO C:l E:0
Blaca:PWK 0B28 km:76804
Trib aprox R$: 60,21 Federal, 132 72 Estadual e 0,00 Munici

pal
Fonte [BPT 42CABE
IBPTisimprasaingti o.com.br

Agsinatura

Tributes incidantss Let Federal 12,741 " Total iF 133,88




CHPJ; 03,669, 065/0001-08 Nl“T'g POSTO & TRANSP, WINDURI

ROD. HGT KH O BLY O 0 VILA VASSALO Winduri-HG 57447000
Fuqe:.sm-isu LE, +418 083 950/0082

Docusento Auxilier da Nota Fistal de Consuaidor Eletronica
¥ cod1§a Descricac  Otde Un  Valor unit,  Valer tetal
(01 3 GASCLINA ADITIVADA 44 250 LT X 7,899 340 B8
Dtde. total de itens 101
valor total %40 68
FORMA OE PABANERTO UﬁLB’Hi&% %a

Dinheire
Cengulte pela Chave de Acess ea
httga“nfce‘fa:enda,n _qw,br‘ ortalinfce
§122 0308 3500 0106 6500 1000 071 7916 4000 3479
COMSURIBUR - CPF 089 $22.538-07
200981 Brayner Sotero
salvador 291 Jardin Esperanca Hinduri 6

NFC-g n 000078179 Ser ie 001 syw 08:53:%8
Protocelo de Auter izacao: 151 806388001
Deta de Auter izaces 31/03/2022 08:53:28

Placa: PUROBZE KM: TB238
Ho perjodo de 14/03/2022 & 31{12;2&22, 85 4liquotas de PIS/COFIN
§ sobre a venda do oleo diesel 8 Sues correntes, ben cono do bio
diese| estao zeredas (art. gdalln !82!20225), Inpostos Federai
s sobre o Diesel S500/810: PIS/COFINS: ZERD

nBico § nBonbe § nlanque § vEnclni 762618, 260 vEncFin 702662,
Tributos fproninados R§: 45,82 Fed 105 61 Est 0,00 Hun
Fonte: |BPT/enpresonetro, con.br (2001C1)



30/03/2022 15:38 Banco do Brasil

g t (3333301634630094008
' » 30/03/2022 15:38:39
Gavemo

T o

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI
Agéncia 3875-X

Conta corrente 68008-9

Creditado

Nome BRAYNER SOTERO

Agéncia 3875-X

Conta corrente 7063-7

Valor 300,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JEB90136 PETERSON A FERRACCI 30/03/2022 15:37:47

JF667493 VILSON BARBOSA 30/03/2022 15:38:39

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JF667493 VILSON BARBOSA.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoate ndimento/index.html?v=2.3.53#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb



Camara Municipal de Minduri
_ Estado de Minas Gerais
_____,/""—“JW

Anexo !l ~ Requerimento de Diarias (Modelo 1)

REQUERIMENTO DE DIARIAS
Requeiro autorizagao ao Presidente da Camara para realizagao de viagem, representando\

a Camara Municipal de Minduri (ou para tratar de assunto de interesse desta Casa), com a
finalidade abaixo especificada, mediante pagamento de diarias e demais despesas mencionadas.

Declaro que estou ciente de que deverei apresentar a Camara, no prazo de até 5 dias apos
meu retorno, um relatério das atividades reahzadas fora do Municipio, e ainda entregar 0s
documentos indicados no art. 16 da Resolugédo n ____]2018, sob pena de nao poder
receber novas didrias e de devolugéo do valor recebldo nos termos do art. 20 da mesma
resolucao.

R Dados do Autor e da Viagem
P\umr'
(uameit.  Sorend _
[Locat dsﬂbestmq! \ Distancia: K
C onir 6C™M m.

Motivo/Objetivo
da Viagem:

N SssvTes  pe (T 2CSe P Momicl P o
-

Evento e temas:

Entidade
romotora:
Periodo de

I — N . =

| Duracéo do evento: J
[ . Duracéo Prevista da Viagem [ Despesas Solicitadas [
Salda: Data: 9 g/c, Y /2422 Descricao 1 valor:
) Hora: ary 12% m Diarias
Chegada Data: ) 2 /’ oY 724;7 meias Diarias
(retorno): Hora: ?’ A 00 5 | Indenizag&o de transporte l
Taxa de Inscri¢éo
ata do pedido: | CY | Jp2z Total das Despesas:

rssmatura do requerente: F’Jbservagées:
a

Aprovacao e Encaminhaﬁbﬁio

Despachado pei . Assinatura do Pj '
Pres’eiidentelﬁ ° /| [ Deferido
[7] indeferido /ém{;éwb

ri\_Cantabiiidade em:

Recibo do onsavel

g~

o s

1]




SCILIF

SANDERS, CARVALHO, LUDUVICE & FIGUEIRO

sociedade de Advogados

DECLARACAQ DE PRESENCA

SANDERS, CARVALHO, LUDUVICE E FlGUElR() SOCIEDADE DE
ADVOGADOS, inscrita no CNPJ 34.537.271/0001-00. localizada a Avenida Jodo César de
Oliveira. n°1046. 6° andar. Bairro Eldorado, Contagem, CEP 32.315-000: declara para 0S
devidos fins que © vereador do Municipio Minduri BRAYNER SOTERO compareceu em

reunido presencial, no dia 25 de abril 2022, para discussdo de Projetos de Lei e assuntos da
Camara Municipal.

De Contagem para Minduri, 25 de abril de 2022

o T 4
7 L
rd 4

Marius Fernando Cunha de Carvatho

OAB/MG 116.464

www.sclf.com.br
(31) 98635-9350

e o contato@sclf.com.br
Av. Jodo César de Oliveira, 1046, 6° andar - Eldorado. Contagem/MG | CEP 32.315-00C

AN i

b



AUTO POSTO FERES SILVA

AUTO POSTO FERES SILVA LTDA
CNPJ. 09,389.914!0001 -60 - |E: 0010620720034
RUA DOUTOR CELSO PENHA VILELLA, 280 - CENTRO
SA O VICENTE DE MINAS, MG
Fone: (34)3336_—5536

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
AREA DE MENSAGEM FISCAL
# CODIGO DESCRIGAO

. QTD UN VLUNIT o resaimmsnenane L ToTal
1 1 GASOLINAC COMUM
42@&0LT?94&§§926
Qtde. Total de ltens 1
valor Total R$ 338.26
Descontos RS 0,00
Acréscimos RS 0,00
Valor a Pagar RS 339,26
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cando de Crédto ... B

Consulte pela chave de acesso em
http:-‘fnfce.tazanda.mnnov.hr.‘poﬂahfce
3422 0408 3899 1400 0160 6500 1000 1074 8011 5272 T268
CONSUMIDOR CPF: 069.322.53607
BRAYNER SOTERO
NFC-e n°000.107.480

Série 001
25/04/2022 19:20:21
Via Consumidor

Protocolo de auterizaghio)
131226037631182
Data de sutorizagio:
25/04/2022 19,20:63

PLACA: PWKOB28
VEICULO:
KM: 78712
MEDIA: 0,00
MOTORISTA: BRAYNER
FUNCIONARIO: RESERVA
482 - BO1 - T:2 - E1:4628472,020 - EF:4628515,600

(c)1993-2022 xpert v3.5 - xpert.com.br

rede.

7

AUTO POSTO FERE  CNPY:05. 389, 904 /0001 |
CHPJ:09,3R9,91
R OR. CELSO PEWHA VILLE. SA0 VicEme oo oo

TOTAL:
CREDITO A VISTA R 39,28
MASTERCARD

i5/04/2z2 - 19Mig
Auto: 181853

RS RS RAE0R

(<)
Term:FC1d4649



Camara Municipal de Minduri
fstado de Minas Gerais
Mm

O

Anexo IV — Relatério de Viagem (Modelo 3)

Favorecido:
{5 ey nts ¥l

Local de
C gt (6

Destino:
Distancia
percorrida:

Meio de

transporte:

[ Veiculo oficial [A] Veiculo particular
] Veiculo locado [ Onibus / avigo

Motivo da Viagem (ou evento de que participou):

ASXWAZs DO

et SS (Do

ete g vtd (o 7.//‘{6"

Atividades realizadas e resultados alcancados

J//ZC'&"F'C}“/ ///J--zﬂ

0 (te é—.'/é Lar /0

Tomte /2’:»//;9/ 2

Saida:

Hora: 450 " Kc )
Chegada Data: ? Z //;,,j /:,?/" 5 qjﬁ 0 -
(retorno): Hora: 2_5 £ Resultadd (devolugia/complementac3o):
Duragéo: [ dias ] horas

-

(0"1’1"/.(/ 671 V‘(L

Reembolso Total:

I\r]‘ié_,ﬂ nE

Observacoes (Em caso de despesas a resiituir, discriminar rieste campo)

Data do Relatrio: Assinatura do
i : > Declarante:
W flesle oo - \
3 . +Recibo do -
Entregue a . S
Contabilidade em: / / Responsaver. /%m




COMERCIAL WINAS GRILL LTOR ENPJ:OE.E\EB.USS!UDM-\? -
RODOVTA BR381. SN, Z0NA RURAL. RIBEIRAU UERMELHO, WG
Fone (03%) 3854-9250 '
pocunento fux. da Netd Fisca! te Consuridor Fleyyfnice
tadigo Descritan gide . W Uit V1 Item
720102002 GRSOLING ADITLVADR 5,111 L 1.5 407.01
Qtde. total de itens 1

Uator total (RS) 407,01
Yalor a Pagar ) 407,01
FORMA DE PAGAMENTO UALOR PRGD (RS)
CARTAD HAGTERCARD CREDITO TEF 407.01
Troca RS 0,00

pela Chave e ficesso ea
http:ancs.fa:endn.ng.quu.hr!purmnfce
3\22040255303%0011165&111&0%1556&‘.007?1390&
CONSURIDOR- 069.322.536-01- BRAYHER SOTERD
WFC-e nf: 000675566 S€ 2072 03:55:23

. rie 00
Protocolo de autorizacdo: 131226029810542
Data de autorizacsu: 25/04/2022 03:55:33

<

Tributos aproxinados; Federal RS 44.92 (10,308 / Estadual RS
B%%B%% (31.20%) / puriicioal RS 0.00 (0.00%) - fonte: 1BPT - H&
yendedor: 11621 - ATLTON CARLOS DE PADUA

Cliente..t BRAYNER SOTERD

CHPJ/CPE.: 069 .322.536-07

placa: PUKOBZB

KM: 78107

AES: e e
nBico: 40 nBonba: 112 nlanaue: 126 vEncIni: 4725561.663 yEnckin:
475615.380

Ui Sistenss. ~oinsystes 3.3.1.31 T . Yink.con.br

CHPY 07, SERCIAL WINAS
Ao 15 02:353.038/0001- 17 %né"f?rﬁam
i 0061

SN - KK
HASTE £85 -
i IBEIRAD UERMEL Ho e

HASTERCARD
la u]ﬂ-cusar}ssgo***‘**saaa

00C=250017 AUT=
VEN 25/04/22 1651353
JEADR A CREDITO 03:55 N
407.01
($iTef)



(16/05/2022 15:79

Z

Guvranng

Banco do Brasil

G332061505923000008

o s

Transferéncia entre contas diversas

06/05/2022 15:19:06

~sami i HI——

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI
Agéncia 3875-X

Caonta corrente 6008-9

Creditado

Nome BRAYNER SOTERO

Agéncia 3875-X

Conta corrente 7063-7

Valor 746,27

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF667493 VILSON BARBOSA 06/05/2022 15:18:23

JEB90136 PETERSON A FERRACCI 06/05/2022 15:19:06

Transagan efeluada com sutesso.

Transagao efetuada com sucesso por. JEBBD136 PETER

hitps://autoatendim

ento.bi.com.br/apf-apj-autcatendimento

SON A FERRACCI.

.’index,html?v=2,3,56#f’temp1ate.f-‘szennencias-ZFGTPY.bb



20/04/2022 11:52 Banco do Brasil

} G336201145831449010
Z 3; 20/04/2022 11:52:34

i g I ————————— T L e ST T T M

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI
Agéncia 3875-X

Conta corrente 6008-9

Creditado

Nome BRAYNER SOTERO

Agéncia 3875-X

Conta corrente 7063-7

Valor 395,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF667493 VILSON BARBOSA 20/04/2022 11:50:31

JE690136 PETERSON A FERRACCI 20/04/2022 11:52:34

Transagio efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JEG90136 PETERSON A FERRACCI.

hitps://autoate ndimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htmi?v =2 3. 53#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb



Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais

TS

Anexo Il - Requerimento de Diarias (Modelo 1)

i REQUERIMENTO DE DIARIAS - i

..r Requeiro autorizacéo ao Presidente da Camara para realizacéo de viagem, representando
a Camara Municipal de Minduri (ou para tratar de assunto de interesse desta Casa), com a
finalidade abaixo especificada, mediante pagamento de diarias e demais despesas mencionadas. [

Declaro que estou ciente de que deverei apresentar @ Camara, no prazo de até 5 dias apés]
meu retorno, um relatério das atividades realizadas fora do Municipio, e ainda entregar 0s
documentos indicados no art. 16 da Resolugéo n® /2018, sob pena de ndo poder
receber novas diarias e de devolugao do valor recebido, nos termos do art. 20 da mesma
resolucao.

Dados do Autor e da Viagem
Autor:
Diypg win (T2
Local de Destifo: : Disténcia:
Vel W eyzp~h Km.
Motivo/Objetivo
da Viagem:
CHmrw,  umciprt 12c Bl

l i
[ Evento e temas:

Entidade

promotora:

Periodo de

Duragéo do evento:

Duragao Prevista da Viagem Despesas Solicitadas

Saida: 32:2 :. (% Je5/ 22 T D_éDgscrit;Ao i Valor;

Chegada Data: /0/ 64/ 24 meias Didrias :
| (retorno): Hora: 5 Indenizac&o de transporie
: | Taxa de Inscrigéo
e rb | 051 22 ] Total das Despesas:

Assinatura do requerente! Observagbes:

i /

Aprovagio e Encaminhamento \
mzzr:‘?g% g:m ___]______,f l D Deferido Assinatura do Presidente
] [ indeferido
A Contabitidade em: e 1 Recibo do Responsavel:
SR s At 16 |
{




Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais

m_
Anexo V - Modelo de Declaracio

DECLARACAO NEGATIVA DE RESIDENCIA

Para fins de percep¢do de diarias de viagem da Camara Municipal de
Minduri, declaro que nao Ppossuo residéncia, fixa ou temporaria, na cidade de

27! . nd3o havendo, desta forma, impadimento ao pagamento de diarias de
viagem integrais para aquela cidade, incluindo a cobertura para custeio de despesas com

hospedagem.

Para maior clareza, firmo a presente.

Minduri-MG. 0/ de _~wif  de 2022

nte publico declarante



CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

DECLARAGAO DE PRESENGCA

Declaro para os devidos fins que BRAYNER SOTERO, inscrito no
CPF 069.322.536-07, portador da Cédula de Identidade MG 13197218, compareceu a
servigo nesta Casa Legislativa no dia 10 de maio de 2022.

Por ser verdade, firmo o presente.

Belo Horizonte, 10 de maio de 2022.

({arl)c{s Anténio Vieira
o \m't'rﬂ
ntomo o202

Belo Horizonte — Av. Dos Andradas, n° 3100 - Santa Efigénia — CEP: 30.260-900
Fone (31) 3555-1180 - E-mail. reinaldogomes@cmbh.mg.gov.br



.,'.- \-_:_1 ertpaigh oy

CHPJ:37,978.641/0001-25 AUTO POSTO TUPY PETRO LTDA
¥ TE:0036011660054.
ROD FERNAD DIAS BR 381 KM 607/KN 607
BRIRRO ZONA RURAL CEP: 35540-000 OLIVEIRR
) DOCUNENTO AUXTLIRR DA
NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

grD. TOTAL DE ITENS =
UALOR TOTAL RS 450,07
UALOR A PAGAR RS 450,07
FORMA PAGAMENTO UALOR PAGO RS
CARTAC DE CREDITO (MASTER CREDITU - REDE: 450,07

CONSULTE PELR CHAVE DE ACESSD EM
htta,!!n'fce fazenda.ng.gov. br/portalnfee
3122 0531 9‘.’35 hﬂB ﬂlzﬁ £500 1000 D140 3611 0013 8493

%sc i mas e u%kasrznzz 03:10:30
YIA CONSUNTDOR
PROTOCOLO malzncnﬁ TSRS 08/05202 0 10:34

INFORNACAO DO TRIBUTOS mms mcmaureg

(LET FEDERAL '12.78172012) RS 186,77
FEDERAL RS 46,35 ESTADUAL RS 140,42 FONTE: 1BPT 4OCATE

BI:15 BO:8 T0:5 ET:229268.426 EF: 729343.380

CX:00:00 AS 0 OP:JOSINAR JUKIO § V:219

CLIENTE? BRAYHER SOTERD

PLACA: “PUKOB2S  KM: 79451

QBRIGADO PELA PREFERENCIA E VCLTE SEKPRE



1WA

A L TDA
L 1€ 0010520720034
HAVILELLA, 280 - CENTRO
£ OE MINAS, MG
Documente Auxiliar da Motz Fisca! de Consumidor Eletranica
AREA DE MENSAGEM FISCAL
# CcoDiGe DESCRICAQ
e OTOUN VRUNIT L YR TOTAL
1 1 GASOL!NACCO:J&L'
........ 80800, LT SR SR

Gtde. Total de tens 1
Valor Total RS 404 30
Descontos RS 0,00
Acréscimos RS 000
Valor a Pagar W3 404 30
FORMA DE FACARIENTY VALOE PACO RS
CetdodeCrédic ... #0430
Consuite pela 5
hipndua 'e‘?i’a,tng.gow.b. '
3122 0505 3!-‘"? 4500 GII B0 1000 1820 OF14 1162 523D
CaMey W CPF: DRO.528.830-07

bu‘a'r_\ﬂ
=05

YRS, APROX T BF 4% 8 (FED), RE 126,14 (EST), RECO0
(AUN) - Fertz: IDPTlempre - 40CATE

“BLACA; FWKOEZS
VEICULD:

Kl S001E

1’." 2014 0,00

EHE-LAR T SRS A R Ty




15/06/2022 10:17 Banco do Brasil

g l ) 3341651014533780008

i W

g A -

Transferéncia entre contas diversas

15/06/2022 10:17:42

S N AT A ——

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI
Agéncia 3875-X

Conta corrente 6008-8

Creditado

Nome BRAYNER SOTERD

Agéncia 3875-X

Conla corrente 1063-7

Valor 854,37

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JFB67493 VILSON BARBOSA 15/06/2022 10:16:36

JEB30136 PETERSON A FERRACCI 15/06/2022 10:17:42

Transagdo sfeluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE690136 PETERSON A FERRACCI.

.

https://autoatendimento2.bb.com.br/api-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb

11



22/06/2023, 11:38 Banco do Brasil

86/05/2822 - BANCO DO BRASIL - 15:21:01
387503875 SEGUNDA VIA eeo1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAM MUNICIPAL DE MINDURI

AGENCIA: 3875-X CONTA: 6.008-9
DATA DA TRANSFERENCIA @6/085/2022
NR. DOCUMENTO 553.875.000.007.063
VALOR TOTAL 855,00

*¥*k%%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: BRAYNER SOTERO

AGENCIA: 3875-X CONTA: 7.063-7
NR. DOCUMENTO 553.875.600.006.008
NR.AUTENTICACAOQ 6.B815.DAD.8F9.CCE.030

Transagéo efetuada com sucesso por: JF667493 VILSON BARBOSA.

https:h’auloatandimentoz‘bb.com.br!apf—apj-autcatendimenlofindex.html?\r:z .11.0#/template/~2Fconsultas~2F869.bb 2/



Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais

- Anexo li - Requerimento de Didrias (Modelo 1)

REQUERIMENTO DE DIARIAS

Requeiro autorizagao ao Presidente da Camara para realizacio de viagem, representando
a Cémara Municipal de Minduri (ou para tratar de assunto de interesse desta Casa), com a
finaiidade abaixo especificada, mediante pagamento de diarias e demais despesas mencionadas.

Declaro que estou ciente de que deverei apresentar 8 Camara, no prazo de até 5 dias apobs
meu retorno, um relatério das atividades realizadas fora do Municipio, e ainda entregar os
documentos indicados no art. 16 da Resolucdo n® /2018, sob pena de nédo poder

receber novas diarias e de devolugdo do valor recebido, nos termos do art. 20 da mesma
resolucao.

Dados do Autor e da Viagem
Autor: 2
Sialafu bz Loy .
Local de Destino: r Distancia: Km
ZH .
Motivo/Cbjetivo
| da Viagem:

5 2 &.'.C('p’?ir’
/35;@"’43&:7:"‘?' Lestiut Arve7 G A U e

-
Evento e temas:

Entcade
_promotora;

Periodo de
Duracéo do events:

- Duragdo Prevista da Viagem
Saida: Data: }J)- 6% -22 ; Valor:
o Hora: 9. J< = Dlérias e
Chegada Data: }7+03F-22 ___meias Diarias
(retorno): Hora: ;. J/ Indenizago de transporte
siaial - Taxa de Inscrigo

‘ Data do pedido: AR 1 0% 1972 Tota! das Despesas:

Assinatura do requerente: Observagtes:
P Aprovacio e Encaminbamento 1
l.'.)espamadopelo D Deferido Assinatyra d ente - |
| Presidenteern:  ____/___/ i
| [ indeferido ///LW |

, : i

| & Contabilidade em: B g Recibo do Rgsponsavel: I




Céamara Municipal de Minduri
Estade de Minas Gerais
_ﬂ_ﬁfﬂwm” _____

Anexo V - Modelo de Declaracic

DECLARACAO NEGATIVA DE RESIDEN{ A

Para fins de percepcdo de diarias de viggem & ClMana Fluniging

WMindusi, declaro que néo possuo residéncia, fixa ou ftemporatz, na cidads de
Jold  ndo havendo. desta forma, impedimentc ao pagam:=nio de didrias ¢

viagém integrais para aguela cidede, incluindo a cobertura para custsic de Cespesas oom

hogpedagsm.

Bars maior glarezs, Mo & Eressig.

inguri-hiE, o 98 Syl#o d= 22 .

“Hdeme plblico declarante



ALMG - Validagao de Documentos

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Brayner Sotero, inscrito no CPF sob 0 n° 06932253607, compareceu a
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais em 11/7/2022.

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse hitps://www.alma,gov.brivalidaDocumento e
insira o codigo D73F51C8224E324E472C050DA251F5F9 (cddigo de validacao).
Ou, se preferir, faga a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declaracao.

Em caso de duvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadio (CAQ) pelo telefone
(31) 2108-7800.

Este documento foi gerado em 11/7/2022, 4s 15h33,

poey o



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Brayner Sotero, inscrito no CPF sob o n® 06932253607, compareceu a
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais em 13/7/2022.

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse hitps://www almg,gﬂm@jgggg;ymﬁm e insira
o codigo F630D4E93AFC16A53206AFET 6BDBABS2 (codigo de validagao).
Ou, se preferir, faca a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declaragao.

Em caso de duvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadao (CAC) pelo telefone (31)
2108-7800. ;

Este documento foi gerado em 13/7/2022, as 8h58.



Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais

Anexo IV — Relatério de Viagem (Modelo 3)

f——

W Fav ha r o: = 1 e : sy Py ] ",-m " n - : s - e et - i
foeby pe ™ Tere s e WG ue s s
Locaide =~ 7/ Meio de : A : :
pestine: 3 £/ traneeene: ] Veiculo oficial IZ{ Veiculo particular
Dﬁ“;:a: < [ Veiculo locado [] Gnibus / avizo

Motive da Viagem (ou evento de que participou):

Pobenmici? (& o/t
Atividades realizadas e resultados alcancados

C. .()U;/‘;‘)U (_71'—6- ?'/}’L Lr{apc;: (:-\4.{ Chi Dﬂ)ﬁ / (' ;9 Lt ,)j 12 490 Ty U.Lf(\u' .; Gk j_(";jd,

Saida: : 6T . 29
GIcO /g ) ﬂtf(,
Chegada 12Jp2 [ 22 | ~2Y0
(retormo): Hora: /" v s Resultado (devolucio/complementacao):

Durag3o: 2 [ dias

29536 o
—— (rJU/ / C
Resultado (devolugao/complementacao):
Reembolso Total: L3 54¢

Observagdes (Em caso de despesas a restituir, diseriminar neste camipo)

Assinatura e Encaminhamento
Data do Relatorio: P h

" 97709 /03 |Decharante:
Conabics . - Recibo do .

i Contabilidade em: ) / ' Respensavel: : wm



AUTO POBTO FERES SiLVA

AUTO PGSTO FERES SILVA LTDA
CHPY- 08389 914/0001.60 - |E: 0010620720034
RUA DOUTOR CELSO PENHA VILELLA, 280 - CENTRO
SAO \ICENTE DE MINAS, MG
Fone: (36)3336-8536
Bocumento Auuliar da Nota Fiseal ds Consumider Eletranica

AREA DE MENSAGEM FISCAL

& GODIGH  DESCRIGAD .
.......... e .‘:*!'1..ﬁ."&:‘:’.‘!ﬁ.‘,.,‘.....,..._.,......‘....._.\.‘ﬁr-,'f?,‘.f‘!'.
{1 GASOLINAG GO
%Qﬁiﬂf}ﬁﬂ R Ak U
Qtde. Total de tens 1
Valor Total RS 417,83
Descantos RE 0.00
Acrescimos RE 0,00
Valor a Pagar RS 317,83
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cartdo de Crédto 7,83

O it paia chave do scessom
http:HnIcs,raaanda.mg_gov.hﬂportahlce
9422 0708 3896 1400 D180 8500 1000 1152 6218 7677 vatd

CONSUMIDOR CFF: 069.322.536-07
VENDA A CONSUMIDOR

NFC-6 n®000.115.262

Sere 001 :
13/07/2022 16:05:57 T
Via Consumidor :

Bralovola de autorlzagan,
131226730461921
Data de autorizagdo:
131072022 16:06:83

Tibudos incldentes (Ll Faderal 12 741/20

Fiis APROX . RS 000 (FED). RS 67,21 (EST), R$D.00 (MUN)
. Forta: IBPTIempre - D3CEED

ALAOA! PUKOREE
VEIGULO!
KH: 82820
HELA G0
MO TORIETA
FUNCIONARIG! HIBOR
¥#8:% - BO - T2 - EL4686090,719 - EF4686143.780

(e 863-2022 pant 3.5 - xpei.Lem b



CHPJ: 03,889 038060 1-08 Eﬂlﬁ FUSTO o IRANSP, HIMDUR(

ROD, MGY KM O BL1 U 0 il VASSALD Minduri-He 37447-000
Forie: 3326-1514 | E 415 069, 950/0092

Documenta fuxiliar da Nota Fiscal de Consunidor Eletronica

¥ Codigo Descricac Otde Un  Valor unit  Valer total

001 8 GASOLINA ADITIVADA 57 361 LT % 6,24 357 93
de tatll da itens 001

Valor total R 3857 8%

FORKA QE ?ﬁﬁﬁHEHTII VALOR Plaﬂ Rg

Cartao de I:mhte 357 8

la Chave de Rcesso
httE “nfce faznnda nﬂ oy br ‘ arta}nfce
3122 0703 66 Sstlﬂ 0106 650 mmilgi 5219 4017 5282
CORSUAIDGR - CPF 080 322 586.07

200081 Brayner Sotero (
Sélvader 281 Jardin Esperanca Hinduri W

#i-s g mm 867 io 001 1140 /4022 09:36: 14
Protocale de Autorizacas: 15122670004112
Bata da Butorizacao 11/07/2022 08:50: 14

Bl KH GldBy
Ha per fodo de 13}03 %%2 i 3%31 J2022, a3 aliquotes da PIS/COFIH
§ sobre 4 vanda do oleo digsel ¢ suas wnenm bek con do bio
diese| adtao zeradas (art. § de L0 !Il F&!‘;‘ [ mas Faderai

§ sobre o Digsel S!{.‘D}SII PIS} N

nBico 5 riBonba 3 nlanque 3 vEnolni huaut usg UEMBB 750448,
Tributos ﬂpram;aaa 8. 0 00 Fa g
Fonte: [BFT enprnsmtru cel hr (030550}




T N =

-

'™

ENP3d3. 669,635/ 4061-05

YIA CLIENTE

HINDURT

3359

AL LELET T T

itfer/faz -
Aute: Jrdi53

OFHET

e

{€)
Tern:$H233799

&



: VIA CLIENTE ¥

& AUTO PUSTO FERE (NF719.389.914/0001-60F
S R DR, CELSO PENHA VILLE  VICENTE U HINAS G
i o"—nu-ﬁ—:-ﬂ-"‘"“

i ————

AL wwm 3
CfREGTT A VIETA i
FARSTERCARD Seskips A RBOUBZE
skt e e Fr B
Aaforfes - ieMYF €115
L hate BIERI Taen $HAEIITL:




Bl 15/08/2022 10:12 Banco do Brasil

—— - e I— — - M
o o i I ————— L Emmmas p——

Transferéncia entre contas diversas

Debitado .
Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI
Agéncia 3875-X
Conta corrente 6008-9
1
Creditado
Nome BRAYNER SOTERO
Agéncia 3875-X
Conta corrente T063-7
Valor 675,76
Destinagio 0
Data MNesta data
Assinada por JEB90136 PETERSON A FERRACCI 15/08/2022 10:09:08

JF667493 VILSON BARBOSA 15/08/2022 10:11:53

Transagac efeluada com SUCesso. =

Transacao efetuada com sucesso por: JF667493 VILSON BARBOSA!

) https:Hautoatendimento.bb.com.brr’apf—apj-autoatendimentof’index,html?v=2,3.59#!13mplatef-2Fpendencias-zFGTPY.bb




08/07/2022 10:44 Banco do Brasil

&2 . (GIU7081040624403008
ﬁ r 0B/OT/2032 1114446

BT

e S e A el AT ¥ e W A B B TR L S STt S S R NN b B =

Transferéncia entre contas diversas

petiltaco

Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI

Agéncia 3875-X *

Conta corrente 8008-9

Creditado !

Nome BRAYNER SOTERG

Agéneia 5875-%

Centa aarrante T063-7

Valar 1,140,006

Destinagao 0

Data Neasta dala

Assinada por JF667493 VILSON BARBOSA 08/07/2022 10:43:43 :
JE69013é PETERSON A FERRACCI 08/07/2022 10:44:46

Transagao efetuada CoM SUCESS0.

Transacao efetuada com sucesso por: JE6S0136 PETERSON A FERRAGCI.

|
|

|
l hitps//autoatendimenio bb.com.br/apt-apj-autoatendimento/index. himi?v=2.3.66#/template/~2F pendencias~2F GTRY.bb



Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais

M—W

Anexo Il ~ Requerimento de Didrias (Modelo 1;

!

| REQUERIMENTO DE DIARIAS |
[
|

Requeiro autorizagdo ac Presidente da Camara para realizacéo de viager, representando[
'a Camara Municipal de Minduri (ou para tratar de assunto de interesse desta Casa), com a|
| finalidade abaixo especificada, mediante pagamento de diarias e demais despesas mencionadas. }

| Deciaro que estou ciente de que deverei apresentar a Camara, no prazo de até 5 dias apos
' meu retorno, um relatério das atividades realizadas fora do Municipio, e ginda entregar os
documentos indicados no art. 16 da Resolugao n® /2018, sob pena de nao poder
receber novas diarias e de devolugdo do valor recebido, nos termos do art. 20 da mesma
resolucéo.

5 Dados do Autor e da Viagem
Autor: ' -
LN R IAN L,
| Local de Destino:” o Distancia: i
Pouveo PLceaG ok
Motivo/Objetivo  *
| da Viagem:

l 6'“1((;\-«1’!10 ( O O c2vD p;-:@ n Sewidot C e Tiviio

i Evento e temas:

! Entidade

| promctora:

{ Periodode

| Duracéo de svento:

.. Duragao Prevista da Viagem
| Saida: Data: %6 /0 g Valor:
Hora: Q' 2.4
Chegada Data: +,/ 03 meias Didrias
(retorno): Hora: ) ¢ ' 2o | | Indenizagdo de transporte |
] Taxa de Inscricéo |

Dala do pedido: : 7 I > |

l[_ata o pedido 2,: / Q;i / 20}11 | 3 Total das Despesas: i -
“ Assinatura do requerente: '] | Observagdes:

! b

| — B

| _ L

- ) Aprovacao e Encaminhamen{o

| Despachado pelo [ Deferido [ Assinatura do Presi

| Presidenteem:  ___ /[ . .
| [ Indeferido l %(/W,C(/L
— ; /

A Contabilidade em. \ Recibo do Respofisavel:

't
|
|

e |




O

T —— —

Estado de Minas Gerais

Anex .o .v - Modelo de'Daclaraciic |

SECLARACAC NEGATIVA DE RESIDENCIA

Para fine de percepcio de didriss de viegem da Comars Mumicipst

Minduri, declaro que ndo Ppossuo residéncia, fixa ou temporaérie, ne cidade
O, A _ nao havendo. desta forma, impadimento ac pagamento de dianas
custs'c de despesas o

viagem integrais para aqueia cicade. ircluindo a cobertura para
nogbedagsm. &

Bara malor clarexzs, firms ® prosents.

induri-hic, 2Dds LCusl . 98 222
2% syrp W 2022

e R SRS
et pliblice declarante



Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais

Anexo IV — Relatério de Viagem (Modelo 3)

Favorecido: T Cargo/Funcao:

i e o s &
Local de - ; Meio > - -
Destino: PeoSo plebae transpone: | Veiculo oficial [ Veiculo particular
Distancia p "
percorrida: [ veicuio locado  [] Onibus / avigo

Motivo da Viagem (ou evento de que participou):

R LDy (e n Y€ = ConDIi (BOG M6 Sevopo  (CLETRNID

Atividades realizadas e resultados alcangados

/JG@VQ/Q CO = >C;'£"'{f.?p@ L C‘ {/Girfﬂ J"'(G

Saida: Dats. 9olos |3
Hora: 2 0

Chegada Data:. 27/¢g /22 : _
(retormo): Hora: Jg - 1 Resuitado {devolucio/complementagao):
Duragéo: .. &l dias ] horas

Descr Besm

o M Wb
Resultado (devolugao/complementaao):
Reembolso Total: 396, 2,¢

Observacoes (Em caso de despesas a restituir, discriminar rieste campo )/ _
@ C O VﬂU vumrre DeEe v P 6( “A - ST (om PLLN}JIZ
Ew e S / F ACE K i GTRELA

Data do Reiatorio: ?4 / C@ / ;23
Entregue a B
lContabiiidadeem: / /




p——

PUSTO E THANSPORTAUCRA ARIDL LTDA
FOSTO E TRANSPORTADORS ARIEL LIDA -
CHPJ. 10.015.775/0001-712

0D BR 28T, § N, 5A0 DOMINGOS,
CAMBUGUIRA, MG, IE:QQ1078634002%
Fone: (35) 3251-220S%

DOCUMENTD AUNILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDUOR ELETRONICA

CODTE0 DESZRIGAG
GTOE UN 7L UNIT Vi TGTAL
85 5.YBRIYRG (b:d) =
‘L:asnn;uvqauixnssﬁﬁaierﬁisa;5|

31,261 LT 5,450 170G 37

1

 VALOR TGTAL RE 179,37

FORMA PAGAMENTO VALUR PAGD RS

Cartdo de Deabitn 170,37

Teoce RE ' 0,00

-atkuite pela Chave de AcesEo su.
Attp://ufos fasenda.ng go. .br/portaiofce
F102 OBLQ Q1ET Y900 J17i 8Ll 1060 138% 0110 0147 HEan
CONSUMICOR CRF: 06%,322.%36-07

RBEC-# n QUOL3BSC]  Sexr:ie.) 30/06,/202% 13:43;30
Frotocola de Auterizacas: 13122/1353482086
Data de autorisacac, 30/08/2027 11:43:33

RESUMO PAGAMENTO :

- CARTAO DEBITC: R$ 170,37
RESUMC POS.
-~ DEBRITO: R§ 170.37

Sequencla:147260 Terminal :PDV Op:CAINA & 2 £:0
Placa :PwK OB28 km:84366
Trib aprox R§: 0,00 Federal, 34,41 Estadusl = 9
;00 Municipal
Founte IBPT 33EABD
IBPT/empresomatee . com. by

Telbdlos Tetale inclienres (Lot Fadera. 12 TLAZ] w8 N 40

Informagoss da Bomba de Combustivel
Bomba 1 Bico. 4 Tangque 1
Inteio do contador 356597 669
Termino do contader 158624 930



CHRJ. U? 818, 736/0001-81 DTA AUTD POSTO L1pA
[E: 0010035550017
“dk JOSE RODRIGUES OF S0U2# 31
EGIRRD KENNEDY CEP. 57446000 CRUZIL th
UCCURER TG mmm b Wnvn FIQNH OF CONSUNTDNR £1£ 130N 10

PL..![‘ BESr® RNRLUI S BT 1
\ e s: it b 4ify VT
}IIJ ik 05 1L, !
YRLOR 1670 Ay 13 1
VRLOR o Fm.vF 155 11
“Ofma ¢ Al PRGE 5
CAR e o it TR 158 it
Lm‘ Wi PELA OOV 1 WESSH £y
H: SRR l,a'h &
iy At f B 57 3%
i
b B
FCE ST e SERIT R 2 1
I g COMRER VT A0 SIS 44 As ¢

{.pm“l Phiash -

il ':;i,_"' 4
it

feilid 45 HT:LU” rJ.aI IHELOENTLS
FEGERML 12 T12m1 a7 m
L F.., i f ESranw P'\' 27 dli
B W3 105 Er wisran o B vt i
Lk-TRENE UP I VRAND SUZY 0.5
PLAA: I"[ﬂ‘"ﬁ?F ki 3080
UBRBEDT PELL PREFLHENG 14 ¢ MHLTE SEnkse



+0/08/2022 08:07 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas - - . N '
Debitado
" Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI

Agéncia 3875-X

Conta corrente 6008-9

Creditado
ez Nome BRAYNER SOTERC

Agéncia 3875-X

Conta corrente 7063-7

Valer 300,00

Destinagéo 1]

Data Mesla data
i Agsinada por JFB67493 VILSON BARBOSA 30/08/2022 08:05:52
'." JEB90136 PETERSON A FERRACCI 30/08/2022 08:07:12

Transagao efeluada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE690136 PETERSON A FERRACCI.

i hnps:n‘autoatendimen102.bb.ccm.bn’apf—apj-autoatandimento!index‘ html?v=2.3.6 1#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb ' 2/2
m g



Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais
o MW.—

Anexo Il ~ Requerimento de Didrias (Modelo 1;

REQUERIMENTO DE DIARIAS

| Requeiro autorizagéo ao Presidente da Camara para realizacdo de viager, representando
|a Camara Municipal de Minduri (ou para tratar de assunto de interesse des:z Casa), com a
finalidade abaixo especificada, mediante pagamento de diarias e demais despesas mencionadas.

Declaro que estou ciente de que deverei apresentar & Camara, no prazo de até 5 dias apos
'meu retorno, um relatério das atividades realizadas fora do Municipio, e zinda entregar os
documentos indicados no art. 16 da Resolucdo n® /2018, sob pena de nao poder

receber novas didrias e de devoiucdo do valor recebido, nos termos do art. 20 da mesma
resolucao.

Dados do Autor e da Viagem
Autor: .

! Pitsagm Se T2 I
| Local de Destiné: Distancia:

152/-‘¢0 ftei20Z e—(C Km.
Motivo/Objetivo

| da Viagem

| = ' (5T (V7 €  psea.,. Y42

| Reoumigo iR CoVAJK 17D Wi Ao &0

LCoi5L pr7via ETc

| Evento e temas:
)
|

Entidade : '
promotora: :.
Periodo de 1
Duracéo dc evente: i
- Duracao Prevista da Viagem _Despesas Solicitadas
ida: Data: ¢ /0g Descricao Valor.
e Hora: 1., Didrias |
Chegada Data: /g /1t meias Diarias |
(retorno): Hora: ., .\, p | | Indenizagdo de transporte
) Taxa de Inscrigéo ’
|Datadopedide: 'y, 4 gy 27 | | Total das Despesas: |

| Observagoes:

" Assinatura do requerente:
|
|
|
{ L

A

1

A :
| Aprovacao e Encamin

| Despacnado pelo ! [ Deferido | Assinatura do epte i .
| Presidente em: Fo
* ] indeferido 0074408 |
| = i
irA Contabilidade sm: Recibo do Re7bonsével: |
| e -




Camara Municipal de Minduri
Estadoe de Minas Gerais

WM‘*'MﬂW\\;_ﬁ._,
Anexo V - Modelo de Declaracic

DECLARACAD NEGATIVA DE RESIDENCIA

Para fins de percepcio de didrias de vlagem da L., ~ara Municipa
Mindusi. declare que ndo possuo residéncia, fixa ou temporiétz, na cidads
B U , Ndo havendo. desta forma, impadimento ac paga™aznto de didrizs

\3.6_ §-n infegrais para aquela cidade. inciuindo a cobertura para custs)- ds Cespesas o
hosoedsgam.

Para meior clarezs, Tirms s presents.

Mindud-ME, |6 ds HCes/D G 2029




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Brayner Sotero, inscrito no CPF sob o n° 06932253607, compareceu 3
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais em 17/8/2022. '

' Para verificar a autenticidade deste.documento, acesse hitpsi//www.almg,gov.br/vali ocumento e insira
o codigo 957769A5304EE621B2E39E97_3GB7461A (cddigo de validacao).
Ou, se preferir, faca a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declaracao.

Em caso de dividas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidaddo (CAC) pelo telefone (31).
2108-7800.

Este documento foi gerado em 17/8/2022, as 11h.



h COHABMINAS

HIA DE HABITAGAD
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

AVA
Vi

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins
inscrito no CPF sob o nimero 0
nesta Companhia de Habitac3o
Municipio de Minduri/MG.

que no dia 18/08/2022, o Brayner Sotero,
69.322.536-07, RG MG 13.197.218, esteve
para tratar de assuntos de interesse do

Por ser verdade, firmo a presente.

Belo Horizonte, 18 de agosto de 2022.

Atenciosamente,

Carlés Eduardo
/,-/

Diretorduridico
Cohab Minas

Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves
Rodovia Papa Jodo Paulo 11, 4001 — Serra Verde, Belo Horizonte — MG
Edificio Gerais 14° andar. CEP:31630-901



Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais

Anexo (V — Relatério de Viagem (Modelo 3)

Favorecido:

By e Oy O Ve
Locaide { '

o ranepee: L] Velculo oficial [X] Velouio particular
Distancia -

| percorrida: [ Veicuio locado [ Onibus / aviao
Motivo da Viagem (ou evento de que participou):

Reung cee Cvy  poiy
Atividades realizadas e resultados alcancados

CI'npe 7 Dwmss 720977\, f0 / .f'?")/%-’/: peatl?  LCQiSlpg vl we

e DS [ (4 [2s
Saida: ey
_Hora: l};r’ﬁf/ l-(/.c’.,
ChEQada Data: }_[JP ;)‘(J..f ,"J _-7’?
(retorno): Hora:

21 (G
Duracdo: _ 2  Hldies O horas
| e,
Resultado (devolugao/compiementacao).

Reembolso Total: 266,51

Observagdes (Em caso de despesss a restituir, diseriminar neste campo)




JOAQ BOSCO DC NASCIMENTO EPP - CNPJ:
02.610.622/0001-67 IE: 3519875500084

AV JOAQ PINHEIRO. CENTRO, MADRE DE
DEUS DE MINAS, MG - Fone: {32) 3338-1462

COD1GU DESCHIGAD QTRE UHYVL UNIT VL
1030  GAS.COMUM (b:2)
HECOHBRIHTOZHEIZZL TS IHEF 221778 H
46,524 LT 5,74 267,08

QTD TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL RS 267,05
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGC RS
Cartao de Crédito 287,05
TROCORS 0,00
Namero: 000133205  Seéne: 1 Emissao 18/08/2022

Consulte pela Chave Ue Acesso em:

3122 0802 6106 2200 0167 6500 1000 1332 (0510 013¢ 8680
wocolo de Autorizacao: 131227041310750 - 18/08/2022 19:43

CONSUMIDOR CPF: 069.322.536-07

RESUMC PAGAMENTC:
- CARTAO CREDITO: R§ 267,05
RESUMO POS:
- VISA CREDITO: RS 267,05

Sequencia;1 19958 TerminalEBY R DOMINGGS SAVIO C:0
E.

H:0
Placa:PWK 0B38 kmidaii7
MOTORISTA BRAYMER SOTERC
Trib aprox RS 0,00 Federal, 83,66 Estadual e 0,00 Municipal
Fonie IBPT JE8D48
IBRET/empresometro.com.br

Trinutas Incidantes Lel Faderal 19 78013 Total A% &3 a8



Transferéncia entre contas diversas

O ot

(5338300804095658012
30/08/2022 08:07:12

Pebitado :
Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI
Agéncia 3875-X
Conla corrente 6008-9
Creditado
Nome BRAYNER SO0TER®
Agéncia 3875-X
Conla corrente T063-7
Valor 586,51
Destinagao 0
Data Nesta dala
Assinada por JFEBT7493 VILSON BARBOSA

JEBY0136 PETERSON A FERRACCI

Transagao efetuads com sucesso

30/08/2022 08:05:24
30/08/2022 08:07:12

Transagao efetuada com sucesso por: UEG90136 PETERSON A FERRACCI.

!"h ttps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.6 1#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb
i ;

1/2



B = Loy Ul JVTiao atidls

Anexo |l - Requerimento de Didrias (Modelo 1)

REQUERIMENTO DE DIARIAS
Requeiro autorizacéo ao Presidente da Camara para realizacéio de viagem, representando
a Camara Municipal de Minduri (ou para tratar de assunto de interesse desta Casa), com a
finalidade abaixo especificada, mediante pagamento de didrias e demais despesas mencionadas.
Declaro que estou ciente de que deverei apresentar 8 Camara, no prazo de até 5 dias apoés
meu retorno, um relatorio das atividades realizadas fora do Municipio, e ainda entregar os
documentos indicados no art. 16 da Resolugdo n® /2018, sob pena de ndo poder
receber novas diarias e de devolugdo do valor recebido, nos termos do art- 20 da mesma
resolucgao.
Dados do Autor e da Viagem
Autor:.
ﬂ)fbﬁ;{a Vet deug — :
Local de Déstino: ’/5# Distincia: Km.
Py e .
e Viagem H Gewo Jéo Do muniC (1O [Excorfito Com i i 5%
Evento e temas:
Entidade
promotora: a
Periodo de
Duracio do evento:
- Duragdo Prevista da Viagem
— Data: 28/59 /29 ' Valor.
’ Hora: /14 =g ___Diérlas '
Chegada Data: z/¢) (21 meias Diérias
(retorno): Hora: 78 <» Indenizagio de transporte
i i Taxa de Inscrig8o e
[Ddeedis ¢ | o8 Jog | Total das Despesas:
1 Assinatura do requerente: Observaghes:
| |
. . Aprovacio ¢ Enc
Pmidenteal?:n N A S L] Deferido
[J Indeferido
A Contabiidade om. y
1 P W ———



" Estado de Minas Gerais

v g EENET

DECLARACAC NEGATIVA DE RESIDENC:IA

Para fins de percepcio de didrias de viagem da CTiimara Municips
Minduri, declaro que n#o possuc residéncia, fixa ou tempordtia, na cicade
i _ ndo havendo. desta forma, impadimento ao pagamanto de didrias
viagem integrais para aquela cidade, inciuindo a cobertura para custsc de Cespesas ¢
hogoedagam. L

Pars maior slarezs, firmes s présente.

Mimduri-hE, 2% ds ot 68 22

e '
gente plbiice declarants




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Brayner Sotero, inscrito no CPF sob o n® 069322 53607, compareceu a
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais em 30/9/2022.

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse hitps://www.almg,gov.br/validaDocumento e insira
o codigo A81 DCE4AEF9FCS9E2ABCES35478BBECS (codigo de validagao).
Ou, se preferir, faca a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declaragao.

Em caso de duvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadio (CAC) pelo telefone (31)
2108-7800.

Este documento foi gerado em 30/9/2022, as 12h11.



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Brayner Sotero, inscrito no CPF sob o n® 06932253607, compareceu a
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais em 29/9/2022.

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse https://www.almg.gov br/validaDocumento e insira
o codigo 6F01060BC74433C3DB5F755FE186D1EE (codigo de validacio).
Ou, se preferir, faga a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declaracao.

Em caso de duvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadao (CAC) pelo telefone (31)
2108-7800.

Este documento foi gerado em 29/9/2022, as 14h31.



l'—""*—---...

AUTO POSTO FERES SILVA

AUTO POSTO FERES SILVA LTDA
CNPJ: g, 389.914/0001-60 - | E' 0010620720034
RUA DOUTOR CELSO PENHA VILELLA, 280 - CENTRO
SA O VICENTE DE MINAS, MG
. Fone:(34)3336.55356
Dotuments Audliar da Nola Fiscal de Consumidar Eletrénica

AREA DE MENSAGEM FISCAL

#  CODIGO BESCRICAD

) < .'.J"!..‘.".'-;HN,’?A,._..-.._.,...._ e MLTOTAL
1 3 GASOLINA C COMUM

- 41800 (v RN 14 £ .1 [ el 219,90
Qtde. Total de ftens 1
Valor Total RS 215,80
Descontos R§ 000
Acréscimos R§ 0.00
Valor a Pagar Rs 41580
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R§
[Lantdo de Credto 21590

Consulte pela chave de acesss ern
hitp:iffee.fa 2enda.mg.gov. br/portainfce
3122 0909 3889 1400 0180 8500 1006 1220 434 | 2491 aBrs
CON CPF! 089,322 53607
m CONSUMIDOR
NFC-¢ n®000, 122 906

Sene 001
30009/2022 19:22:73 .
Via Consumidor

Pratocole de autarizacda:
131227406288 300
Data de autorizagdo
3000812022 19.22°64

Tributos Incidentes (| e; Federaj 1274 L2042 RS 4% %0
TRIB APROX - RS 00C(FED), RS 43 61 (EST) RSO 00 (LN
- Fonle IBPT/empre - 33EABO
PLACA: PWKOB28
VEICULO- COROLLA
KM 85811
MEDIA' 0.00
MOTORISTA: BRAYNER
FUNCIONAR IO ALEX
2.0 | El4755038. 740 . EFf4755080 3401

(e)1893.2022 “pert v3.5 - xpert com br



AUTO POSTO FERES SiLva
AUTO POSTO FERES SILVA LTDA
CNPy: 09.339.9?410001 -60 - |E 0010620?.?(:1134
RUA DOUTCR CELSO PENHA VILELLA 281 . CENTRO
SA O VICENTE DE MINAS, MG
Fung.' 134 13333_-55:_}5
Documenta Auxiliar da Nota Fiscal e Consumider Elelrdnicy
AREA DE MENSAGEM FiSCAL
*  COpico PesCRiIcAD

AR UM viugr stra,, MO
1 1 GASGLING ¢ COMUM

VLA T i L TP - [ - 286.92

Qtde Total de tens 1
Valor Total s 286 97
Descontos RS 0.00
Acréscimos RS 000
Valor a Pagar RS 286.92
FORMa DE PAGAMENTO VALOR PaGO RS
Cartdo de Cragitg ..... 29682

Consulte pet chaye ge acesso em
http:ffnfcs.rmnda.mg.gov.hrfportahfcs
4122 Daog 3898 1400 0160 8500 1000 1227 9614 3554 gogp

CONsUNIDOR CPF: U68.322 536.07
VENDA a CONSUMIDOR

NFC-s n°000.122 756

Série 001
2810872022 19:50:45
Via Consumidoy

Protocoly de sutorizacio,
1312273851 10885
Data ge autorizacug-
2B/09/2022 1961 " 1¢
Federal 1274172013 g 55 98
0 (FED), RS 59 64 (EST) RS 60 (MU
- Fante | BPTiempre - 33EARG

PLACA: PWKOR 28
VEICULG COROLLA
KM. 85222
MEDIA 00
MOTORISTA BRAYNER
FUNClONAR!O HEBERT
#.2-801. TR EF:4?53568_?59- EF4753625 370

1993 2002 pert v3 5. Xpert.com



Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais

Anexo IV — Relatério de Viagem (Modelo 3)

B

_ = ~ | CamolFuncao:
[L— — Lf;i.@zﬁz(.w’é AL S T o Slecninmn
Deirix L 12t e transpore: ] Veiculo oficial [ Veiculo particular
o [ Veicuio locado  [] Gnibus 7 aviao
Motivo da Viagem (ou evento de que participou):

H oo pley 79 ) g e

Atividades realizadas e resuitados alcancados

2f 2TV / éﬁip-;a-(’ e P{r jfz, TRy

/75 ot TES D Cenppp 2 e e yac

]
Saida: bata oc 129/ 25
Hora: ')« o
Chegada Data: 2, /,9/29 . .
(retormo): Hora: 7 a’!. » Resultado (devolucio/complementacao):
Duracio: 2 Kldias [ horas -
Descr Desm Vabr
;21? 52 5 o
Z12.52
Resultado (devolucao/complementacac):

| Reembolso Total: | ¢ %2

Observacoes (Em caso de despesas a restituir, discrmin P — . :

Assinatura e Encammmo
Assinatura do
Data do Relatorio:

24109127 M’a"‘e

- : L Recibo do"” i
Entregue & .
[Ccmabi::dade em: / / IR&GPGnsavei /M/M/m




17/10/2022 09:43 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI

Agéncia 3875-X

Conta corrente 6008-9

Creditado

Nome BRAYNER SOTERO

Agéncia 3875-X

Conta corrente 7063-7

Valor 512,82

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JFB67493 VILSON BARBOSA 17/10/2022 09:40:54

JEB90136 PETERSON A FERRACCI 17/10/2022 09:43:51

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE690136 PETERSON A FERRACCI.

https:Hautoatendimento.bb.com.bnfapf-ap]-autoatendimentolindex.h1mI?v=2.3.6S#JtampIate!—zFpendencias~2FGTPY.bb 2/3



Bamio g Brasil

* (;.135281837558692(_:10.
28109/2022 18 5508
Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI
Agéncia 3875-X
! It cetente 6008-9
Nome BRAYNER SOTERD
Agéncia 3875-X !
i.?_or}'.:l cofrante TOR3-7
Valer 1.140.00
Dastinacan 0 :
Jald MNesta oata .
Assinada por JF67495 VILSON BARBOSA ¥ ' 28/09/2022 18:53:26
JEG80136 PETERSON A FERRACC) . 2B/09/2022 18:55:08
Blatuanla som sucessy
\
fransacao efetuada com sucesso por: JEBIDT36 PETERSON A FERRACCI. ; o
i
| '

8 : fas~2FGT 142
hitps://autoatendimento.bb.cotn. bifaph-apj-autoatendimente/index. ntml 2v=2 & 64#template/~2F pendencias~2F GTPY.bb



Anexo Il - Requerimento de Didrias (Modeio 1)

REQUERIMENTO DE DIARIAS |

Requeiro autorizacdo ao Presidente da Camara para realizagiio de viagem, representando
a Camara Municipal de Minduri (ou para tratar de assunto de interesse desta Casa), com a
finalidade abaixo especificada, mediante pagamento de didrias e demais despesas mencionadas.

Declaro que estou ciente de que deverei apresentar 2 Camara, no prazo de até 5 dias apés
meu retorno, um relatério das atividades realizadas fora do Municipio, e ainda entregar os
documentos indicados no art. 16 da Resolugéo n® {2018, sob pena de néo poder

receber novas didrias e de devoiugdo do valor recebido, nos termos do art. 20 da mesma
resolugdo.

Dados do Autor e da Viagem

Autor:, | . :
r i) N _50TOC _
Local de Destino: : Digtincia:

ZH ZH Km.

da Viagem:

A S€nviGO Pp Populhg e Cnecoovng)

Evento e temas:
Entidade
promotora:
Pefiodo de
Duragéio do evento:
.Dunqioma\ﬂg!n
Saida: Data: (3/(D Valor,
) Hora: 10:2p
Chegada Data: )_l/,(j
(retomo): o 22810
!Datadopedidc: ;j I 101 2 ‘ Twu. s
Iassinatufadomumnte:
Despachado pelo
Presidenteem: ___/_ |
A Comabifidade em:




M’ Gl ML ol S T e ¥ e W —— —-—r - -
Estado de Minas Gerais |

Anexo v - Modelo de'Declarachic

DECLARACAC NEGATIVA DE RESIDENCIA

Para fins de percepcio de dlarias de visgem da Chmara Municing

Mindusi, declaro que n@o possuo residéncia, fixa ou iemporaéss, na cidads
2y _ ndo havendo. desta forma, impadimento ao pagamento de dianias
viadem integrais para agueia cidade, inciuindo a cobertura para custs)n de Cespesas

hospedsgem. ‘

Para maior sclarexs, firme @ pragents.

Maindun-iaz. 1] s _arubycre 222

Z— aersmie albiice declarante



ALNMU - Validagdo de Documentos https:f!www.almg.gov.br!validaDocumentofindex.htmI?hash=l:

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Brayner Sotero, inscrito no CPF sob o n° 06932253607, compareceu &
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais em 20/10/2022.

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse https://www.almg.gov.br/validaDocumento e
insira o codigo 18EFAB1AECDEC66925ED7DB109FD5B56 (codigo de validagao).
Ou, se preferir, faca a leitura do QrCode, para acessar uma cépia desta declaracio.

Em caso de duvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadio (CAQ) pelo telefone
(31) 2108-7800.

Este documento foi gerado em 20/10/2022, &s 13h12.

of | 20/10/2022 13



Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais

Anexo IV - Relatério de Viagem (Modelo 3)

\/C e /3| _)(’ﬂz,
e et ol Viedeotog £ Veicuo particuiar
Distancia )

" | percorrida: —I [J Veicuio locado [J Onibus / aviao
’ Motivo da Viagem (ou evento de que participou): P SRS T

A Sy DL =N Leg, < S 777 ¢ AR |
| Atividades realizagas & resultados alcancados

y

e C‘.L’f"&’ e }ﬂ —g Yt sy C’a}’?* =

17 F'““‘““

Saida: Data: ’LC}/ (627

Hora: f—cj.l 20 /j',& )
Chegada  Data: 5, /7.7, |_Z234¢C _
(retorno): Hora: — Resultado (devolucio/complementacao):
Duragdo: >  Fldis [J horas

Descrﬂam

Reembolso Total: |

[ Observacdes (Em caso de despesas a restitr, discriminar rests campa)
[ Assinatura e Encami N T
Assinatura do
Data do Reiatsrio:

| 2 )'C.'--":J / Deciarante

Entegos & ) Recmo‘d&" .
| Contabildade em: F | Responsdve: ﬂm
I .

ergsngedlens




11/11/2022 10:28 Banco do Brasil

G332111023597561008
11/11/2022 10:28:25

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CAM MUNICIPAL DE MINDUR|

Agéncia 3875-X

Conta corrente 6008-9

Creditado

Nome BRAYNER SOTERO

Agéncia 3875-X

Conta corrente 7063-7

Valor 492,23

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF667493 VILSON BARBOSA 11/11/2022 10:26:55

JEG90136 PETERSON A FERRACCI 11/11/2022 10:28:25

Transag&o efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JEE90136 PETERSON A FERRACCI,

hﬁps:ﬂautoatandimento.bb.com.briapf—apj»autoatendiman!oﬂndex.html?v=2.4.G#Remplatsu’-zFpendencias—-2FGTPY.bb

7



CNPJ: 03 869, 035/0001-08 AuTD POSTO e TRANSP. NINDUR|

ROD. NGT KN 0 BL1 0 0 yiLg VHSSALD Mindur i-NG 37447-000
Fone:3326-1514 l.E :419,059_950}0092

Documento Auxiliar da Hota Fiscal de Consumidor Eletronica
Codigu Jescricao Qtde Un  Valor unit.

Vaior tetsl
001 3 GASOL [NA ADITIvADA 52 89 LT X S
tde, total de itens 001
alor total] Rs 273 g7
FORMA DE PAGAMENTD VALOR PAGO R;
Cartao de Credito 218.9
Consulte pela Chave de Acesso

httE:gﬂnfce_fazenda‘mﬂ,?nu,hrégartainfce
3122 1003 6630 3500 0106 g50 000 0520 6318 3280 1313
CONSUNIDOR - cPF 089,322 536-07

200981 Brayner Sotero

Salvador 291 Jardin Esperanca Kinduri Kg

HFC-e n 000092083 Ser ie 009 183;1%2022 10:32:42
Protocolo de futorizacag: | 1227564624841
Data de futor izacao 18/10/2022 10.32.42

Placa: PYKOB28 N. 86254
UBRIGADD! VOLTE SEMPRE!

ngico 5 nBonba nrangue 3 VEncIni 799807 420 veneFin 749860
Tributos Aoroxinades RS: 0 00 Feq 49,81 Est 0 00 Hup
Fonte: I8PT/enpresonstro con br (3E8D48)



12 - NOVA ALIANCA S. A. AMPARO ROD
AUTO POSTO SANTA MONICA MR LTDA
CNP.J: 30.840.001/0002-86 IE: 0032829660176
RODOVIA RODOVIA BR 381
0, KM 645

. SANTC ANTONIO DO AMPARO, MG -

... BOCUMENTO AUYILIAR OA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA ____
gtd 'Ulf_ ‘:F Hn?.t 7 Total

600083 Gsoinn cauid, ||(1T A IO BE 49w e e
Gtde. total de itens 1
Valor total R$ 218,26
Valor a Pagar R$ 218,26
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cartdo de Crédito Visa Aut:484453 218,28

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/infce.fazenda. mg. gov.briportainfce

3122 1030 8400 0100 0296 6500 1000 0213 7710 0041 8305
CONSUMIDOR CPF: 069 322.636-07

NFC-& n® 000021377 Série 001
20/10/2022 16:53:54

Protocolo de Autorizagéio: 131227577123838
Data de Autorizagdo 20/10/2022 18:63:31

TQ: 2 BB: 3 BC: 1 El: 1687212,68 EF: 1687256,42

CLIENTE.:00001- CPF/CNPJ:069.322.536-07 IE:ISENTO
PLACA: PWKOB28
KM: 86874 MED:1886,15
OFERADOR: WILIAN MARCOS DA SILVA
Trib aprox: Federal:R$0,00
Estadual:R$39,29
Municipal:R$0,00
Fonte: IBPT.22.2.D.

LEI COMPLEMENTAR N 192, DE 11 DE MARCO DE 2022, Art.
9 As aliquotas da Contribuicao para os Programas de
Integracao Social e de Formacao do Patrimonio do Servidor
Publice (Contribuicac para o PIS/Pasep) e da Contribuicao
para o Financiamento da Seguridade Social (Cofins},ficam
reduzidas a 0 (zero) ate 31 de dezembro de 2022,de oleo
diesel e suas correntes, de biodiesel e de gas liquefeito
webPostoPDV - www.webposto.com.br



17/10/2022 09:43 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI
Agéncia 3875-X

Conta corrente 6008-9

Creditado

Nome BRAYNER SOTERO

Agéncia 3875-X

Conta corrente T063-7

Valor 1.140,00

Destinagao 0

Data MNesta data

Assinada por JFB67493 VILSON BARBOSA 17/10/2022 09:41:16

JEB90136 PETERSON A FERRACCI 17/10/2022 09:43:51

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE690136 PETERSON A FERRACCI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3.65#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 3/3



Anexo |l - Requerimento de Di4rias (Modelo 1)

REQUERIMENTO DE DIARIAS |
Requeiro autorizacdo ao Presidente da Camara para realizacéio de viagem, representando
a Camara Municipal de Minduri (ou para tratar de assunto de interesse desta Casa), com a
mmmw,mwmmemmm.
Declaro que estou ciente de que deverei apresentar a Camara, no prazo de até 5 dias apos
meu retorno, um relatério das atividades realizadas fora do Municipio, e ainda entregar os
documentos indicados no art. 16 da Resolugdo n® /2018, sob pena de ndo poder
receber novas didrias e de devolugio do valor recebido, nos termos do art- 20 da mesma
resolucdo.
bk Dados do Autor e da Viagem
Autor:,
e s e e 0 —
Local de 5 f Distinca: K
ll 0 ___Fnll l‘
da Viagem: "
m&@% Ye Do cvctos (( O fET (e +2 }9'7‘45)
Goaqguete . Cie o
Evento e temas:
Enbdade
promotora:
Periodo de
Duracio do evento:
_- Duracdo Prevista da Viagem
Saida: Datx: (c] velor
- Hora: f‘é 00 f — —y 0
Chegada Data: )2 /)2 | meias Didrias
(retorno): Hora: |} §¢ Indenizacio de transporte
‘ Taxa de IW_ }
['Data do pedido: (61 12 | 2072 Total das Despesas:
Assinatura do requerente: Observagies:
% |
Despachado pelo
Presidente em:
A Comabiiidade em




Ml G LBECE A w0 it w—

. Estadoe de M;nas Gerais |

Anexo V - Modelo de’Declaraciic

DECLARACAC NEGATIVA DE RESIDENCTA

Para fins de percepcio de diarias de visgem da Coimara hunicing

Minduri. declarc que ndo possuo residéncia, fixa ou temporétia, na cidade
24 , Ndo havendo. desta forma, impadimente ao pagamento de diztas
viagem integrais para aqueia cidade, inciuindo a cobertura para custs'c de Cespesas

noscedsgaem.

Para maior clarexs, firms 8 presenie.

Minduri-pic, /S ds Rl e ez

% = yo— - .
Zaente slitics declarante




earap0 “MMAS g
- =

A

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Brayner Sotero, inscrito no CPF sob o n® 06932253607, compareceu a
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais em 16/12/2022.

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse https.//www.almg.gov.br/validaDocumento e insira
o codigo 33E195120F38EDBGFES12D20D5F553B9 (codigo de validagéo).
Ou, se preferir, faga a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declaracao.

Em caso de dividas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadao (CAC) pelo telefone (31)
2108-7800.

Este documento foi gerado em 16/12/2022, as 11h38.



Camara Municipal de Minduri
Estado de Minas Gerais

Anexo IV — Relatério de Viagem (Modelo 3)

%ﬁz?‘/@d:a’l 20AZ7 O (Enep 1%!2,
Local de
estne, /7 [/ mﬁa [J Veiculo oficial B Veiculo particular
Dﬁnn?;a: [ Veiculo locado [] Onibus / avido
Motivo da Viagem (ou evento de que participou):
(ol ivere [ puitary,  ClermwHo

Atividades realizadas e resuitados alcancados

. ¥ : - > AL NP
ﬁ(ﬂ_g G2 P N CCus O /.OA’YL ) Lite o & & Boiry /

Ww a /OJ7/9 <

I
Saida: Data 112122
Hora: J; -4 | Uoco
Chegada Data: | /)12
(retormo): Hora: ’}; ‘o | Resultado (devolugao/complementacaa):

Duracgéo: L. [ dias LU [ horas

Descrﬂw

ME2 )2
 Resultado (devolugao/complementacéo):

Reembolso Total: t/({ 2432

Observacoes (Em caso de despesas a restituir, discriminar neste campo) -
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13/02/2023 1751 Banco do Brasil

G338131747193769022
13/02/2023 17:51:36

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURJ

Agéncia 3875-X

Conta corrente 6008-9

Creditado

Nome BRAYNER SOTERO

Agéncia 3875-X

Conta corrente 7063-7

Valor 462,12

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada par JFG667493 VILSON BARBOSA 13/02/2023 17:49:23

JG499248 DILERMANDO B NASCIM 13/02/2023 17:51:36

Transac#o efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG400248 DILERMANDO B NASCIM.

nrlps:ﬁautoatendimento.bb.com.bn‘apf—apj-autoatandimento.-'index.html?v=2.5.0#e‘templatea’~2Fpendancias—2FG TPY.bb 1/5



15/12/2022 14:37 Banco do Brasil

G332151435474721016
15/12/2022 14:37:06

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CAM MUNICIPAL DE MINDUR)|

Agéncia 3875-X

Conta corrente 6008-9

Creditado

Nome BRAYNER SOTERO

Agéncia 3875-X

Conta corrente 7063-7

Valor 470,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JEB90136 PETERSON A FERRACCI 15/12/2022 14:34:23

JFE67483 VILSON BARBOSA 15/12/2022 14:37:06

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efeluada com sucesso por: JF667493 VILSON BARBOSA.



Anexo il - Requerimento de Diérias (Modelo 1)

REQUERIMENTO DE DIARIAS

Requeiro autorizacdo ao Presidente da Camara para realizacéio de viagem, representando
a Camara Municipal de Minduri (ou para tratar de assunto de interesse desta Casa), com a
finalidade abaixo especificada, mediante pagamento de didrias e demais despesas mencionadas.
Declaro que estou ciente de que deverei apresentar 28 Camara, no prazo de até 5 dias apos
meu retorno, um relatério das atividades realizadas fora do Municipio, e ainda entregar os
documentos indicados no art. 16 da Resolugdo n® {2018, sob pena de ndo poder

receber novas diarias e de devoiugio do valor recebido, nos termos do art- 20 da mesma
resolucéo.

lTutor 'Dados do Autor e da Viagem
Tﬁ%“%ﬁ 2L C Distinca:

_ ZH K,
da Viagem:

Recpeso (9%

[ Evento e temas:
Enbdade
_promotora:
Pefiodo de
Duracio do evento:
_- Duragdo Prevista da Viagem E
Saida: Data:9aj /) 22 Valor.
' Hora: o t2,7 ~ Didrias
Chegada Data: /0 //2/ o9 meias Disrias
(retorno): Hora: ). ., Indenizacio de transporte
. sl Taxa de Inscricéo
(e o1 M T_2uz Tote das Baspesas:
| Assinatura do requerente: Observagdes:
L [ |
Despachaco pelo
Presidente em: /I

I
| A Contabifiade em: "y Recibo do W‘?““"
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Estado de Minas Gerais

Anexo V - Modelo deDeclaraciic

DECLARACAC NEGATIVA DE RESIDENCE

Para fins de percepcdo de dlarias de viagem da Climara Municipa
Minduri, declarc que n&@o possuo residéncia, fixa ou temporatie, na cicade
. ndo havendo. desta forma, impadimento ac pagamantc de diarias
integrais para agueia cidade, irciuindo a cobertura para custs' de Cespesas
hoepEdsgsm. ¢

. Parg meior slarexg, firms 8 prasents.

iiindur-MS. 20 8¢ wicurcs® A2

Zoal

W aiblice declarante :




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Brayner Sotero, inscrito no CPF sob o n® 06932253607, compareceu a
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais em 30/11/2022.

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse hitps://www.almg.gov.br/validaDocumento e insira
o codigo 75931EB6916BF7C5C4F2F6339FBAOCSEE (codigo de validagao).
Ou, se preferir, faca a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declarago.

Em caso de dividas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidaddo (CAC) pelo telefone (31)
2108-7800.

Este documento foi gerado em 30/11/2022, s 12h07.
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Brayner Sotero, inscrito no CPF sob 0 n® 06932253607, compareceu 3
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais em 01/12/2022.

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse _Il'._tgls_:/_;'v.rwnv,.@g_.gov.b.r_-’uaiida__Dgu!rgento e insira
0 codigo D78F650D2EA2D4444C78F874B0027996 (cédigo de validacao).
Ou, se preferir, faca a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declaracio,

Em caso de dlvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidad&o (CACQ) pelo telefone (31)
2108-7800.

Este documento foi gerado em 01/12/2022, as 13h21.




AUTO POSTO FERES SILVA

AUTO POSTO FERES SILVA LTDA
CNPJ: 08.388.914/0001-50 - |E: 0010620720034
RUA DOUTOR CELSO PENHA VILELLA 280 - CENTRO

SA O VICENTE DE MINAS, MG

- Fone: (34)3336-5536

Documento Aurilar da Nota Fiscal de Consumider Eletrénica

AREA DE MENSAGEM FISCAL

# CODIGO DESCRIGAD

xeviesn IO WN WLUNIT o cevee citirnn YL TOTAL
11 GASOLINA C COMUM

...96.190 LT NI, < || SRR |1 111 .
Qtde. Total de tens 1
Valor Total RS 300,05
Descontos RS 0.00
Acréscimos RS 0,00
Valor a Pagar RS 300,05
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGOD RS
[Cartdo de Crédto .., 300,08

Consulte pela chave de acesso em
http:/infce fazenda, mg.gov.br/portalnfce
3122 1209 3889 1400 0160 6500 1000 1287 3514 3960 0418

CONSUMIDOR CPF: 069.322.536-07
VENDA A CONSUMIDOR

NFC-e n°000.128.735

Série 001
02/12/2022 13:17:23
Via Consumidor

Protocolo de autorizagio:
131227949661353
Data de autorizagio:
02/12/2022 13:17:20

PLACA' PWKOB28
VEICULO:
KM: 83234
MEDIA: 0,00
MOTORISTA: BRAYNER
FUNCIONARIO: HEBERT
#B.2-BO! - T:2 - E1.4809843,170 - EF 4809899.360

(£)1883-2022 xpert v3.5 - xpert.com.br



Camara Municipal de Mindyrj
Estado de Minas Gerais

Mlnas ve

Anexo IV - Relatério de Viagem (Modelo 3)

[

]m [7 Veiculo oficial B Veiculo particular

—J [J Veicuio locado [J Onibus / avigo

Motivo da Viagem (ou evento de que participou):

bvscz Ve heevhr S Patva  py20 / ZLevalocs

f Atividades realizadas e resultados alcancados '

. |

IJ 17pre / Ve & S
f
|

L
=

Saida: - 2304 J27

Hora: ¢ YA
Chegada Data: -5, ;5 /29
(retorno): Hora: Y . €-
Duracdo: _ i [ dias (3 horas

—

Descr.

S K8 ar ,

e 555,95
| [Resultado (devolucao/complementaczo):
Reembolso Total: 259 g¢ |
Observacdes (Em caso de despesas a restiuir, discriminar nests campo) ]
L
Assinatura e Encami
it Assinatura do

: : Recibo da
Entregue &

| Contabildade ern: /_ f nsponsivat / / / Mé

el




|
i

CHPJ: 03,865 03500010 fﬂg POSTO & TRANSP. KINDUR |

ROD. HGT KK O BL1 O D VILA VASSHLO Minduri-MG 37447-040
Forjezssﬁﬁ-m# 1€, :419 089 §50/0082 )
Documente Muxiliar da Mota Fiscal de Consumidor Eletronica
i todigo Descrican  Otde Un  Valor unit.  Valer tetal

4013 GRASOLINA ADITIVAOA 55 43 LT X 5 23 288 &0
Gtde, totel da ifens 001
Valor total RS 289 80
FORMA DE PRGRHERTD Ype Dk PAGE Ry
Cartao de Credito 286 40

. Consulte peia Chave de Acesso ea
nttE: [ infe fazenda, mﬂ, ?ou, hrﬁpurts Infce
3122 1103 680n 3500 0106 6500 1000 0343 9917 8439 1975
COKSUKIDDR - CPF 089,322 536-07
200881 Brayner Soters
Salvador 251 Jardin Esperanca Hinduri MG

HFC-e n 030094389 Serie 001 28/11/2022 09:26:00
Protocolo de Autorizacae: 151227917147589
Data de Autor izacao 28/11/2022 09:26:01

Placa: PUKIBZS KH: 88545
_ OBRIGADD! VOLTE SEWPRE! e
nBice 5 nBopva 3 nlanque 3 veEnclni 820428 480 vEncFin S0483
Tributos Hproyinades R: 0 00 Fed 52 16 Est 0 00 Hun
Fonte: [BPT/enpresonetro com br (3E8D4E)



16/12/2022 09:48 Banco do Brasil

(G335160945481533014

16/12/2022 09:48:07

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI

Agéncia 3875-X

Conta corrente 6008-9

Creditado

Nome BRAYNER SOTERO

Agéncia 3B875-X

Conta corrente 7063-7

Valor 589,95

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JFE67493 VILSON BARBOSA 16/12/2022 09:46:57

JE690136 PETERSON A FERRACCI 16/12/2022 09:48:07

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JEB90136 PETERSON A FERRACCI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.4.2#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb



28/11/2022 10:01 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE MINDURI
Agéncia 3875-X

Conta corrente 6008-9

Creditado

Nome BRAYNER SOTERO

Agéncia 3875-X

Conta corrente 7063-7

Valor 1.520,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JFB674393 VILSON BARBOSA 28/11/2022 09:58:58

JEG90136 PETERSON A FERRACCI 28/11/2022 10:01:02

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JEBS0136 PETERSON A FERRACCI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.2#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb 2/3



